
Dnešní soupeř: FK Čáslav „B“

Náš dnešní soupeř má 9 bodů a nachází se na 13. místě tabulky. Body bere 
hlavně týmům z vrchní části tabulky. O jeho vzrůstající formě svědčí i to, že 
většinu bodů získal v posledních 4 kolech, kdy v minulém zápase porazil jasně 
Dolnobousovský SK 4 : 0.

Rozhodně se tedy nejedná o lehkého soupeře a očekává se bitva do poslední 
minuty.

Přijďte fandit a pomoct našemu týmu k dalšímu vítězství. 
 

Dnešní zápas
SK Polaban Nymburk vs. 

FK Čáslav „B“
Sobota 15. 10. 2022, 

10:15 hodin
Sportovní areál Veslák

14

2022 / číslo 14

SK Polaban Nymburk – 
TK Slovan Lysá nad Labem 1 : 0

Dnes jsme spokojeni pouze se ziskem 
tří bodů. Soupeř, který svoji hru postavil 
na kvalitní defenzivě a rychlých brejcích 
nám toho moc nedovolil. I když jsme 
měli herně navrch, hlavně v první půli, 
tak jsme se nedokázali gólově prosadit. 
Paradoxně nás do vedení poslal soupeř, 
vlastním gólem, který se v derby uká-

zal jako rozhodující. Ve druhé půli jsme 
měli štěstí, když soupeř nastřelil tyč naší 
branky. V hektickém závěru jsme dlouhé 
míče Lysé do vápna dokázali ubránit. 
V derby, kde se smazávají rozdíly v ta-
bulce, jsme nakonec byli my ti šťastnější. 

Branka: vlastní. 
Sestava: Plaček – Herčík, Drobný, Da

něk, Mejzr – Kotek, R. Novotný (57. 
Wiehl), Bílek, Jarschel (71. Hrdlička) – 
Hobík (87. Protivný), Vacík.

SK Votice – SK Polaban 
Nymburk 1 : 2

Do utkání jsme vstoupili aktivně a první 
šanci jsme si vytvořili hned v úvodu 
po chybné rozehrávce domácích, kdy 
z prázdné branky vykopl balon domácí 
obránce. Poté se hra vyrovnala a do-
mácí nám začali zatápět, vzhledem 
ke své výškové převaze, hlavně ze stan-
dardních situací. Z jedné takové situace 
jsme inkasovali. Do poločasu mohlo 
být vyrovnáno, ale vyloženou šanci  
M. Novotného skvěle vychytal výborný 
domácí gólman. Po změně stran jsme 
zřejmě ještě asi deset minut byli v ka-
bině, neboť v té době si domácí vypra-

covali tři brankové příležitosti, které 
naštěstí neproměnili. Oživení z naší 
strany přinesla střídání. Vyrovnání jsme 
se dočkali po samostatné akci Wiehla, 
kdy do opuštěné branky zakončoval Va-
cík. Rozhodnout mohl R. Novotný, ale 
jeho střelu vychytal domácí gólman. 

Hlavičku Hrdličky zasta-
vilo břevno. O zisku třech 
bodů nakonec přeci jen 
rozhodl R. Novotný, který po úniku Hoff-
mana zakončoval hlavou. Závěrečný tlak 
domácích opět po standardních situa-
cích jsme se štěstím ustáli. Chtěl bych 
pochválit mužstvo za touhu jít si za vý-
hrou i při nepříznivém vývoji. Škoda jen 
zbytečné červené karty Herčíka po zá
věrečném hvizdu. 

Branky: 55. Vacík, 86. R. Novotný. 
Sestava: Plaček – Mejzr, Drobný  

(51. Daněk), Herčík, Hoffman – Wiehl, 
Bílek (46. Hobík), Kotek, M. Novotný 
(76. Hrdlička), Jarschel (46. R. Novotný) 
– Vacík (81. Vaníček).

Předchozí utkání očima trenéra

trenér Lukáš Vlk



Pojď hrát za Polaban

Tabulka I.A třída skupina BKontakty na trenéry

Soupiska A týmu Polabanu 
pro podzimní část sezóny 2022/2023
Brankáři:
Plaček Petr 1998
Holešovský Václav 2004
Luňáček Ondřej 2003

Obránci:
Daněk Michal 1995
Mejzr Patrik 1996
Herčík Vojtěch 1994
Krumpholc Marek 1995
Drobný Ondřej 1999
Hoffman Tomáš 1994

Záložníci:
Wiehl Daniel 2003
Krušínský Matěj 2001
Jarschel Roman 2002
Novotný Roman 1997
Škarecký Martin 1985
Kotek Michal 1994
Ruzsó Jan 1994
Hrdlička Tomáš 2003
Novotný Matěj 1993
Bílek Filip 2001

Útočníci:
Hobík Petr 1999
Vaníček Lukáš 2001
Vacík Jan 2003
Nepovím Luboš 1994

SK Polaban Nymburk A – rozpis zápasů podzim 2022
 2. kolo Neděle  14. 8. 2022 17:00 TJ Sokol Býchory – SK POLABAN Nymburk 1 : 1

 3. kolo Sobota 20. 8. 2022 10:15 SK POLABAN Nymburk – SK Slovan Poděbrady 1 : 1

 4. kolo Neděle  28. 8. 2022 17:00 SK Úvaly – SK POLABAN Nymburk 1 : 2

 5. kolo Sobota 3. 9. 2022 10:15 SK POLABAN Nymburk – FOTBAL HLÍZOV 2 : 1

 6. kolo Sobota 10. 9. 2022 17:00 TJ Sokol Luštěnice – SK POLABAN Nymburk 2 : 1

 7. kolo Sobota 17. 9. 2022 10:15 SK POLABAN Nymburk – FK Bohemia Poděbrady 3 : 1

 8. kolo Sobota 24. 9. 2022 10:15 UNION Čelákovice – SK POLABAN Nymburk 0 : 5

 1. kolo Středa 28. 9. 2022 10:15 SK POLABAN Nymburk – FC SB Vlašim „B“ 5 : 1

 9. kolo Sobota 1. 10. 2022 10:15 SK POLABAN Nymburk – TK Slovan Lysá n/L 1 : 0

10. kolo Sobota 8. 10. 2022 16:00 SK VOTICE – SK POLABAN Nymburk 1 : 2

11. kolo Sobota 15. 10. 2022 10:15 SK POLABAN Nymburk – FK Čáslav „B“

12. kolo Sobota 22. 10. 2022 15:30 Dolnobousovský SK – SK POLABAN Nymburk

13. kolo Sobota 29. 10. 2022 10:15 SK POLABAN Nymburk – SK Posázavan Poříčí n/S

14. kolo Sobota 5. 11. 2022 10:15 SK POLABAN Nymburk – Slavoj Stará Boleslav

15. kolo Sobota 12. 11. 2022 14:00 FK PŠOVKA MĚLNÍK – SK POLABAN Nymburk

Naší snahou je budovat příjemné fotba-
lové prostředí, tak aby měl každý mož-
nost se zlepšovat a průběžně se stával 
lepší verzí sama sebe. Určitě nezaručíme, 
že se z vašeho dítěte jednou stane fotba-
lová hvězda, ale budeme se snažit v něm 
vzbudit vášeň, touhu a nadšení pro fot-
bal a sport obecně. Cílem nás všech je, 
aby si dítě vytvořilo silnou emoční vazbu 
ke spor tu a ten mu přinášel celoživotní 
radost. 

Patrik Fiferna – ročník 2017 a mladší
patrik. fiferna@geology. cz, 602 110 840

Lukáš Lipták – ročník 2016
l. liptak@centrum. cz, 608 137 496

Pavel Holaj – ročník 2015
pavel. holaj@centrum. cz, 734708772

Tomáš Loudil – ročník 2014
louda. 11@seznam. cz, 723 930 150

Tomáš Krušinský – ročník 2013
t. krusinsky@seznam. cz, 774 080 893

Patrik Fiferna – ročník 2012
patrik. fiferna@geology. cz, 602 110 840

Tomáš Hrbáček – mladší žáci
tomyhrbacek@seznam. cz, 720 379 917

Michal Bosák – starší žáci
michalbosak. skpolaban@seznam. cz, 724 706 192

Marek Krumpholc – mladší dorost
m. krumpholc@gmail. cz, 737 762 643

Matěj Novotný – starší dorost
mat. novotny@gmail. com, 736 108 118

Jan Sobota – trenér brankářů
honza0528@seznam. cz, 602 435 891

Luboš Borecký – trenér brankářů
borecky.salutory@gmail.com, 734 497 280

Hledáme partnery
Kluci a holky, 

pojď te hrát fotbal

Chceš si zahrát proti kvalitním týmům?Hledáš nové kamarády? 

Baví tě fotbal? 

Přihlásit se je možné kdykoliv v průběhu roku. 
info@polaban-nymburk.cz, 602 110 840

SK POLABAN Nymburk, z.s., Nad Elektrárnou 1177/29, 288 02 Nymburk, www.polaban-nymburk.cz

_banner_plot_200_100.indd   12 29.08.2022   8:18:05

© SK Polaban Nymburk 
www. polaban-nymburk.cz

Nad Elektrárnou 1177/29, 
288 02 Nymburk

IČ: 26673801webové 
stránky klubu

registrace 
nového člena

Jsme otevřeni novým nápadům, vizím 
a výzvám. Chceme vytvářet podmínky 

pro sportování dětí a mládeže a budování 
komunitní občanské společnosti. Chceme 

přispívat ke kultivaci fotbalového prostředí. 
Co se týká výkonnostního fotbalu, zakládáme 
si na práci s maximem místních odchovanců. 

Chceme hrát soutěže odpovídající tomuto 
stavu, velikosti města a potenciálu regionu. 

Naší prioritou je předvedená hra 
místo prosazování výsledku. 

Staňte se součástí našeho příběhu!

Co nabízíme?
● Umístění loga a názvu firmy na webu, oficiálních 

tiskovinách a merchandise produktech klubu 
(např. dresy týmů atd. )

● Reklamní plochu na sportovišti 
(od 0,5 x 1 m až po cca 5 x 10 m)

● Reklamní plochu na plot sousedící s cyklostezkou
● Nabídnutí výstavního/prodejního prostoru 

v areálu klubu
● Poskytnutí práv spojených s pojmenováním 

sportovní akce (např. fotbalové turnaje)
● Využít sportoviště pro firemní akce společnosti 

(sportovní dny, školení, teambuildingy apod. )
● Spolupráci při šíření merchandise produktů firmy 

formou darů na akcích pro veřejnost 
(fotbalové turnaje, koncerty, plesy apod. ) 

SK Polaban Nymburk, z.s., Nad Elektrárnou 1177/29, 288 02 Nymburk, www. polaban-nymburk.cz


